Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
31.10.2013г.                                                                                           №  47

О внесении изменений в  Правила
благоустройства и санитарного содержания
Ивановского сельского поселения

             На основании протеста Сальской городской прокуратуры № ПРТ-221-3 от 21.10.2013. Собрание депутатов Ивановского сельского поселения

                                                                        решило:

1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства и санитарного содержания Ивановского сельского поселения, утверждённые Решением Собрания депутатов Ивановского сельского поселения № 150 от 31.05.2012:
- пункты 2.4;2.5.;2.5.1; 2.5.1; 2.5.2; 2.5.3; 2.5.4; 2.5.5; 2.5.6; 2.7; 5.1; 5.1; 5.2; 5.4; 9.1.5; 10.4; 10.21.1; 10.21.2; 10.21.3; 10.21.6; - исключить.
- пункт 10.9. читать в следующей редакции
«Разрешение на вырубку зеленых насаждений выдается при условии невозможности пересадки деревьев и сохранении кустарниковой и травянистой растительности. Производится компенсационное озеленение».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах поселения в установленном законом порядке и разместить на официальном Интернет сайте Администрации Ивановского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального принятия.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить  на специалиста Администрации по вопросам муниципального хозяйства Ивановского сельского поселения Мищенко В.В.

Глава Ивановского
сельского поселения                                                          О.В.Безниско